

Niechlów, dnia 10.04.2020 r.

Znak sprawy: ZP/1/2020/03

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ  
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie zadania o nazwie:  
**„Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Łękanowie, wsparciem aktywności społecznej  
na wsi.”**  
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 527916-N-2020  
w dniu 31.03.2020 r.

I. Do Zamawiającego - Gminy Niechlów wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

*Proszę o podanie parametrów pieca / kominka z płaszczem wodnym: typ, materiał, moc.*

#### **Odpowiedź:**

Inwestor przewidział montaż pieca na paliwo stałe (ekogroszek, pellet). Piec powinien posiadać podajnik i automatykę by zredukować do minimum potrzebę częstej obsługi pieca. Kocioł 5 klasy - moc należy dobrać odpowiednio do powierzchni pomieszczeń do ogrzania oraz liczby grzejników.

#### **Pytanie nr 2**

*Ponadto w związku z pozycjami przedmiaru nr 27 i 28 proszę o wyjaśnienie czy pozycje te są zdublowane, czy też należy do oferty wycenić 2 piece/kominki.*

#### **Odpowiedź:**

Pozycja 27 w kosztorysie przewiduje zakup i dostawę pieca oraz urządzeń towarzyszących, natomiast pozycja 28 pełny montaż pieca wraz z uruchomieniem.

## **II. Zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

Zastępca Wójta  
Gminy Niechlów  
*Michał Tomasz Frąckowiak*

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Urzędu Gminy Jerzmanowa
3. strona internetowa Urzędu Gminy Jerzmanowa
4. tablica ogłoszeń
5. a/a

Sporządziła: Natalia Łuka,  
nr pok.13, nr tel. (65) 544 32 50, e - mail: n.luka@niechlów.pl